

# Weinprobe im Raiffeisen Markt Bammental

Freitag, 12.04.2019  
von 9:30 - 17:30 Uhr

Samstag, 13.04.2019  
von 9:30 - 12:30 Uhr



**Güglinger Heuchelberg**  
Trollinger mit Lemberger

auch trocken  
1 l, QbA

statt €5,19  
**€3,99**

zzgl. Pfand  
Art.-Nr. 305394  
305393



**Cleebronner Michaelsberg**  
Lemberger  
Weißherbst

1 l, QbA

statt €5,19  
**€3,99**

zzgl. Pfand  
Art.-Nr. 305392



**Cleebronner Michaelsberg**  
Riesling

auch trocken  
1 l, QbA

statt €4,99  
**€3,99**

zzgl. Pfand  
Art.-Nr. 305437  
305422



**Dreiviertel Lemberger**  
mit Trollinger

0,75 l, QbA

statt €5,19  
**€3,99**

1 l = €5,32  
Art.-Nr. 306051



**Dreiviertel Chatorouge**

feinherb  
0,75 l, QbA

statt €4,99  
**€4,49**

1 l = €5,99  
Art.-Nr. 310136



**Sankt M**  
Lemberger mit  
Cabernet Franc

0,75 l, QbA

statt €6,69  
**€5,99**

1 l = €7,99  
Art.-Nr. 310134



**Dreiviertel Samtrot**  
mit Lemberger  
Rosé

0,75 l, QbA

statt €4,99  
**€3,99**

1 l = €5,32  
Art.-Nr. 310135



**Dreiviertel Chatoyant**

feinherb  
0,75 l, QbA

statt €4,99  
**€4,49**

1 l = €5,99  
Art.-Nr. 309304



**Sankt M**  
Lemberger  
Weißherbst/  
Pinot Meunier

trocken  
0,75 l, QbA

statt €5,49  
**je €4,99**

1 l = €6,65  
Art.-Nr. 305345  
305346



**fein & fruchtig**  
Blanc de Noirs

0,75 l, QbA

statt €4,99  
**€4,49**

1 l = €5,99  
Art.-Nr. 304797



**Dreiviertel Blanc de Blancs**

feinherb  
0,75 l, QbA

statt €4,99  
**€4,49**

1 l = €5,99  
Art.-Nr. 304732



**Sankt M**  
Riesling

trocken  
0,75 l, QbA

statt €5,89  
**€5,49**

1 l = €7,32  
Art.-Nr. 305348



**Sankt M**  
Weißburgunder/  
Grauburgunder

trocken  
0,75 l, QbA

statt €6,49  
**je €5,99**

1 l = €7,99  
Art.-Nr. 305347  
305405

**Kraichgau**  
Eppingen • Bad Rappenau  
Meckesheim • Sinsheim

**Raiffeisen Zentrum eG**  
www.krz-eg.de

**Unsere Öffnungszeiten**  
Mo - Fr 9:00 - 18:00 Uhr  
Sa 9:00 - 13:00 Uhr

Das Raiffeisen Markt Team  
freut sich auf Ihren Besuch!  
**Industriestraße 30**  
Tel.: 0 62 23 / 50 23